



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000191275351

开票日期: 2025年06月20日

购买方信息	名称: 诸暨市荣兴针织有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330681739236855L				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>4860</td><td>0.3362831858</td><td>1634.34</td><td>13%</td><td>212.46</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>7980</td><td>0.3362831858</td><td>2683.54</td><td>13%</td><td>348.86</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>12300</td><td>0.3362831858</td><td>4136.28</td><td>13%</td><td>537.72</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>4800</td><td>0.3362831858</td><td>1614.16</td><td>13%</td><td>209.84</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>10020</td><td>0.3362831858</td><td>3369.56</td><td>13%</td><td>438.04</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>3600</td><td>0.3362831858</td><td>1210.62</td><td>13%</td><td>157.38</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>3600</td><td>0.2477876106</td><td>892.04</td><td>13%</td><td>115.96</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥15540.54</td><td></td><td>¥2020.26</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*腰封		个	4860	0.3362831858	1634.34	13%	212.46	*纸制品*腰封		个	7980	0.3362831858	2683.54	13%	348.86	*纸制品*腰封		个	12300	0.3362831858	4136.28	13%	537.72	*纸制品*腰封		个	4800	0.3362831858	1614.16	13%	209.84	*纸制品*腰封		个	10020	0.3362831858	3369.56	13%	438.04	*纸制品*腰封		个	3600	0.3362831858	1210.62	13%	157.38	*纸制品*腰封		个	3600	0.2477876106	892.04	13%	115.96	合 计					¥15540.54		¥2020.26
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																									
*纸制品*腰封		个	4860	0.3362831858	1634.34	13%	212.46																																																																									
*纸制品*腰封		个	7980	0.3362831858	2683.54	13%	348.86																																																																									
*纸制品*腰封		个	12300	0.3362831858	4136.28	13%	537.72																																																																									
*纸制品*腰封		个	4800	0.3362831858	1614.16	13%	209.84																																																																									
*纸制品*腰封		个	10020	0.3362831858	3369.56	13%	438.04																																																																									
*纸制品*腰封		个	3600	0.3362831858	1210.62	13%	157.38																																																																									
*纸制品*腰封		个	3600	0.2477876106	892.04	13%	115.96																																																																									
合 计					¥15540.54		¥2020.26																																																																									
价税合计（大写）			⊗壹万柒仟伍佰陆拾圆捌角整			（小写）¥17560.80																																																																										
备 注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477;																																																																															
	S25040483、S25040583、S25050055、S25050175、S25050535、S25060251																																																																															

开票人: 周芯羽

下载次数: 1